
令和３年 2月 

 

お客さま各位 

 

 

全店統一企画後援団体旅行 中止のお知らせ 

 

 

平素は飯田信用金庫をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

昨年 2 月から拡大を続けている新型コロナウイルス感染症は今もなお全世界で 

猛威を振るっており、長野県内においても社会・経済活動に大きなダメージを与えていま

す。改めて影響を受けられたみなさまに心よりお見舞い申し上げるとともに、一日も早い感

染症の終息を願うばかりでございます。 

このような状況の中、本年４～５月に開催を予定しておりました恒例の全店統一企画後

援団体旅行につきましては、検討を重ねた結果中止とさせていただくことになりました。 

旅行を楽しみにして下さっているみなさまには、大変申し訳ございませんが 

安全を第一に考えた結果の判断でございますので、何卒ご理解をいただきますようよろし

くお願い申し上げます。 

 

 

 

飯田信用金庫 

理事長 小池貞志 


